广西壮族自治区公务用车加油广西壮族自治区公务用车加油合同合同

合同编号  12N4987309582025401

采购计划编号  LGZC2025-W3-00434

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称
 桂林市临桂区黄沙瑶族乡卫生

院
联系人  周营英

联系电话  13457678910

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称
 中国石化销售股份有限公司广

西桂林石油分公司
联系人  范荣荣

联系电话  0773-2352861

开户银行
 中国建设银行股份有限公司桂

林叠彩支行
银行账户  45050163540800000908

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 246180100000
7799724

 中国石化销
售股份有限公
司广西石油分
公司2025—2
026年广西壮
族自治区本级
及部分地市预
算单位车辆加
油服务框架协
议采购

 1  10000元  10000  汽柴油加油优
惠2.5%

合同金额  10000元

付款方式  授权支付

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  桂林市临桂区黄沙瑶族乡卫生院 乙方： 中国石化销售股份有限公司广西桂林石油分公司

联系人： 周营英 联系人： 范荣荣

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 桂林市临桂区黄沙瑶族乡黄沙街 地址： 桂林市叠彩区九华路8号

签订日期：  签订日期：

1/1

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025710993

		http://www.eseals.cn
	2025-06-11T10:30:47+0800
	MJX-20241120ZRZ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-03T17:30:04+0800
	DESKTOP-LO8GFEJ/Administrator
	保护PDF文档安全